«Пöдтыбок»
сикт овмöдчöминса

               Сöвет

	                    Совет
 муниципального образования
        сельского поселения

             «Подтыбок»

                                                      КЫВКÖРТÖД

                                                          РЕШЕНИЕ

От  21 июня  2023 года                                                                         № V-58/4
                        (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

 Об  отмене решения Совета сельского поселения  «Подтыбок» от 28 апреля 2023 года № V-56/4      «О внесении       изменений    и    дополнений  в   Устав муниципального   образования сельского поселения «Подтыбок»

      На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах   организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет  сельского поселения «Подтыбок» решил:

1.     Решение Совета  сельского  поселения «Подтыбок» от 28 апреля 2023 года № V-56/4      «О  внесении изменений и дополнений  в  Устав  муниципального  образования сельского поселения «Подтыбок» считать недействительным.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения   « Подтыбок»                                    Е.И. Михайлова